Prefeitura da Estância Turistica de Ibiúna

Secretaria de Desenvolvimento Urbaoo - S.E.D.U.

apenas que houve um equívoco quanto a extensão da mesma, pois esta deve

parar até os limites da propriedade que se utiliza de sua passagem, isto é, na

extensão de 325m (trezentos e vinte e cinco metros).

Por último, o Sr. Massami concordou com a aludida denominação da

Estrada Municipal José Verissimo, na extensão de 325m (trezentos e vinte e

cinco metros), bem como dispensou eventual "indenização" ante ao fato de

que a mesma se daria pela via judicial com a caracterização da servidão de

passagem.

Por ser a expressão da verdade, firmo o presente Termo de Vistoria, e

sem mais, renovamos protestos de elevada estima e consideração.